

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2031/20  
Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 8. 7. 2020

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			58 828 443.82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	58 828 443.82	12 353 973.20
	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			71 182 417.02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2031/20

**Stavba:** ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>58 828 443.82</b>	<b>71 182 417.02</b>
a)	<b>VARIANTA Č.1</b>	18 150 871.35	21 962 554.33
SO – 01	ODTĚŽENÍ LEVOBŘEŽNÍ HRÁZE A SEDIMENTŮ	13 572 540.00	16 422 773.40
SO – 02	OPEVNĚNÍ PRAVOBŘEŽNÍ HRÁZE	1 660 581.35	2 009 303.43
SO – 03	PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT	2 500 000.00	3 025 000.00
SO-03.1	VÝPUSTNÝ OBJEKT	900 000.00	1 089 000.00
SO-03.2	ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN	1 600 000.00	1 936 000.00
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	417 750.00	505 477.50
b)	<b>VARIANTA Č.2</b>	10 215 834.01	12 361 159.15
SO – 01	ODTĚŽENÍ BERMY A ÚPRAVA KORYTA	4 005 930.00	4 847 175.30
SO – 02	OPEVNĚNÍ HRÁZÍ	3 460 154.01	4 186 786.35
SO – 03	PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT	2 500 000.00	3 025 000.00
SO-03.1	VÝPUSTNÝ OBJEKT	900 000.00	1 089 000.00
SO-03.2	ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN	1 600 000.00	1 936 000.00
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	249 750.00	302 197.50
c)	<b>VARIANTA Č.3</b>	3 224 310.00	3 901 415.10
SO – 01	ÚPRAVY V ZÁTOPE LB NÁDRŽE	2 061 560.00	2 494 487.60
SO – 02	REKONSTRUKCE VYPUSTNEHO OBJEKTU LB NÁDRŽE	700 000.00	847 000.00
SO – 03	REKONSTRUKCE ODBĚRNÉHO OBJEKTU	350 000.00	423 500.00
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	112 750.00	136 427.50
d)	<b>VARIANTA Č.4</b>	10 624 340.00	12 855 451.40
SO – 01	TĚŽBA SEDIMENTŮ V LB NÁDRŽI	1 249 010.00	1 511 302.10
SO – 02	TĚŽBA SEDIMENTŮ V PB NÁDRŽI	4 451 430.00	5 386 230.30
SO – 03	ZEMNÍ HRÁZ	1 100 000.00	1 331 000.00
SO – 04	SDRUŽENÝ OBJEKT	1 800 000.00	2 178 000.00
SO – 05	ODBĚRNÝ OBJEKT V LB NÁDRŽI	250 000.00	302 500.00
SO – 06	ODBĚRNÝ OBJEKT V PB NÁDRŽI	250 000.00	302 500.00
SO – 07	ÚPRAVA ZÁTOPY	1 156 650.00	1 399 546.50
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	367 250.00	444 372.50
e)	<b>VARIANTA Č.5</b>	16 613 088.46	20 101 837.04
SO – 01	ODTĚŽENÍ BERMY A ÚPRAVA KORYTA	4 005 930.00	4 847 175.30
SO – 02	OPEVNĚNÍ HRÁZÍ	2 132 258.46	2 580 032.74
SO – 03	PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT	1 030 000.00	1 246 300.00
SO – 04	ÚPRAVY V ZÁTOPE LB NÁDRŽE	2 063 710.00	2 497 089.10
SO – 05	OPRAVA ZEMNÍ HRÁZE LB NÁDRŽE	67 000.00	81 070.00
SO – 06	REKONSTRUKCE VYPUSTNEHO OBJEKTU LB NÁDRŽE	900 000.00	1 089 000.00
SO – 07	ÚPRAVY V ZÁTOPE PB NÁDRŽE	4 451 430.00	5 386 230.30
SO – 08	OPRAVA ZEMNÍ HRÁZE PB NÁDRŽE	82 010.00	99 232.10
SO – 09	REKONSTRUKCE VYPUSTNEHO OBJEKTU PB NÁDRŽE	900 000.00	1 089 000.00
SO – 10	REKONSTRUKCE ODBĚRNÉHO OBJEKTU	550 000.00	665 500.00
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	430 750.00	521 207.50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

a) - VARIANTA Č.1

Soupis:

**SO – 01 - ODTĚŽENÍ LEVOBŘEŽNÍ HRÁZE A SEDIMENTŮ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**13 572 540.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 572 540.00	21.00%	2 850 233.40
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 422 773.40**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: a) - VARIANTA Č.1  
Soupis: SO – 01 - ODTĚŽENÍ LEVOBŘEŽNÍ HRÁZE A SEDIMENTŮ

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	13 572 540.00
HSV - Práce a dodávky HSV	13 572 540.00
1 - Zemní práce	13 572 540.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: a) - VARIANTA Č.1

Soupis: SO – 01 - ODTĚŽENÍ LEVOBŘEŽNÍ HRÁZE A SEDIMENTŮ

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 572 540.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							13 572 540.00	
D 1 Zemní práce							13 572 540.00	
1	K	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	15 200.000	75.20	1 143 040.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3					
2	K	122703602	Odstanění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	1 500.000	97.40	146 100.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstanění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa					
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	10 000.000	21.50	215 000.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
4	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	4 000.000	69.60	278 400.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			2800		2 800.000			
VV			LB		2 800.000			
VV			1200		1 200.000			
VV			PB		1 200.000			
VV			Součet		4 000.000			
5	K	B/1	Bourání vypuštěno objektu na LB včetně likvidace	kpl	1.000	100 000.00	100 000.00	
PP			Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					
6	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	16 700.000	700.00	11 690 000.00	
PP			Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

a) - VARIANTA Č.1

Soupis:

**SO – 02 - OPEVNĚNÍ PRAVOBŘEŽNÍ HRÁZE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 660 581.35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 660 581.35	21.00%	348 722.08
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 009 303.43**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: a) - VARIANTA Č.1  
Soupis: SO – 02 - OPEVNĚNÍ PRAVOBŘEŽNÍ HRÁZE

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	1 660 581.35
HSV - Práce a dodávky HSV	1 660 581.35
1 - Zemní práce	122 433.60
4 - Vodorovné konstrukce	1 142 520.00
998 - Přesun hmot	395 627.75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: a) - VARIANTA Č.1

Soupis: SO – 02 - OPEVNĚNÍ PRAVOBŘEŽNÍ HRÁZE

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 660 581.35	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 660 581.35	
D	1		Zemní práce				122 433.60	
6	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3	m3	110.400	409.00	45 153.60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
	VV		230 * 0,8*0,6		110.400			
	VV		patka		110.400			
7	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	110.400	700.00	77 280.00	
	PP		Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatků za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					
D	4		Vodorovné konstrukce				1 142 520.00	
1	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	480.000	1 570.00	753 600.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	VV		1200*0,4		480.000			
	VV		PB		480.000			
2	K	462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	110.400	1 450.00	160 080.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	VV		230 * 0,8*0,6		110.400			
	VV		patka		110.400			
3	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	1 200.000	169.00	202 800.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
4	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	140.000	186.00	26 040.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
D	998		Přesun hmot				395 627.75	
5	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	1 259.961	314.00	395 627.75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

a) - VARIANTA Č.1

Soupis:

SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT

Úroveň 3:

**SO-03.1 - VÝPUSTNÝ OBJEKT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**900 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	900 000.00	21.00%	189 000.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 089 000.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: a) - VARIANTA Č.1  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT  
Úroveň 3: SO-03.1 - VÝPUSTNÝ OBJEKT

Místo:  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.  
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	900 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	900 000.00
1 - Zemní práce	900 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: a) - VARIANTA Č.1  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT  
Úroveň 3: SO-03.1 - VÝPUSTNÝ OBJEKT

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							900 000.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							900 000.00	
D 1 Zemní práce							900 000.00	
1	K	R/O	D+M Betonový výpustný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, šoupě, česle, poklop, žebřík)	kpl	1.000	900 000.00	900 000.00	

PP

Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

a) - VARIANTA Č.1

Soupis:

SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT

Úroveň 3:

**SO-03.2 - ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 600 000.00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 600 000.00	21.00%	336 000.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 936 000.00</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: a) - VARIANTA Č.1  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT  
Úroveň 3: SO-03.2 - ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN

Místo:  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.  
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 600 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 600 000.00
1 - Zemní práce	1 600 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: a) - VARIANTA Č.1  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT  
Úroveň 3: SO-03.2 - ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 600 000.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 600 000.00	
D 1 Zemní práce							1 600 000.00	
1	K	R/Přípojka	D+M Elektrická přípojka NN včetně příslušenství (nadzemní, bet. sloup, kabelové vedení)	m	2 000.000	800.00	1 600 000.00	

PP Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

a) - VARIANTA Č.1

Soupis:

**VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**417 750.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	417 750.00	21.00%	87 727.50
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**505 477.50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: a) - VARIANTA Č.1  
Soupis:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	417 750.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	417 750.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNE NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: a) - VARIANTA Č.1

Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 417 750.00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		417 750.00			
1	K	VRN/2	Vybrání kamení, dřeva, aj. materiálu nepatřících do orné půdy	m3	16 700.000	2.50	41 750.00	
2	K	VRN/3	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	kpl	1.000	30 000.00	30 000.00	
			Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství:					
PP			- před zahájením těžby, - dílčí zaměření jako podklad k fakturaci včetně vypočteného vytěženého objemu sedimentu, - po realizaci - skutečné provedení, - výpočet celkového vytěženého objemu sedimentu.					
3	K	VRN/4	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.	kpl	1.000	80 000.00	80 000.00	
PP			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod. Položka obsahuje: Šatny, sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, kryté plechové uzamyk. sklady, volné sklady - potrubí, prefa díly, sypké materiály, apod. Oplocení, osvětlení, napojení na média, uvedení plochy do původního stavu apod., vč. poplatků majiteli veřejných pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště					
4	K	VRN/5	Čištění komunikací a sjezdů vč. čištění aut	kpl	1.000	40 000.00	40 000.00	
5	K	VRN/6	Dopravní značení	kpl	1.000	25 000.00	25 000.00	
PP			Dopravní značení, v rámci položky bude vytvořeno potřebné dopravní značení, včetně všech potřebných náležitostí a včetně schválení úřadem.					
6	K	VRN/7	Aktualizace povodňového plánu	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
PP			Dojde k vypracování povodňového plánu před zahájením stavby. Povodňový plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení povodňového plánu příslušnými orgány.					
7	K	VRN/8	Aktualizace havarijního plánu	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
PP			Dojde k vypracování havarijního plánu před zahájením stavby. Havarijní plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení havarijního plánu příslušnými orgány.					
8	K	VRN/9	Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00	
PP			Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště					
9	K	VRN/10	Pasport příjezdových komunikací	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00	
PP			Pasport bude proveden za účasti investora a vlastníka dotčených komunikací. Pasport bude proveden na všech dotčených cestách a příjezdových trasách. Pasport bude proveden před a po stavbě.					
10	K	VRN/11	Oprava použitých silnic a sjezdů, uvedení do původního stavu	kpl	1.000	100 000.00	100 000.00	
11	K	VRN/13	Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazních dokumentů	kpl	1.000	50 000.00	50 000.00	
PP			Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazních dokumentů Položka zahrnuje: - potřebné podklady, - rozbor sedimentů a rozborů pozadí v případě uložení na ZPF, - inženýrská činnost, - vážní listky.					
12	K	VRN/14	Biologický dozor	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Biologický dozor Položka zahrnuje: - dozor odborně způsobilé osoby, - posouzení vlivu na zvláště chráněné druhy a v případě jejich dotčení zajištění výjimky dle § 56 ZOPK (příslušný je orgán ochrany přírody Krajského úřadu Zlínského kraje).					
PP								

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

b) - VARIANTA Č.2

Soupis:

**SO – 01 - ODTĚŽENÍ BERMÝ A ÚPRAVA KORYTA**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 005 930.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 005 930.00	21.00%	841 245.30
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 847 175.30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: b) - VARIANTA Č.2  
Soupis: SO – 01 - ODTĚŽENÍ BERMŮ A ÚPRAVA KORYTA

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	4 005 930.00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 005 930.00
1 - Zemní práce	4 005 930.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: b) - VARIANTA Č.2

Soupis: SO – 01 - ODTĚŽENÍ BERMY A ÚPRAVA KORYTA

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 005 930.00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 005 930.00	
D	1		Zemní práce				4 005 930.00	
7	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	4 700.000	89.30	419 710.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 800.000	21.50	38 700.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
4	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	3 700.000	69.60	257 520.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			2500		2 500.000			
VV			LB		2 500.000			
VV			1200		1 200.000			
VV			PB		1 200.000			
VV			Součet		3 700.000			
6	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	4 700.000	700.00	3 290 000.00	
PP			Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

b) - VARIANTA Č.2

Soupis:

**SO – 02 - OPEVNĚNÍ HRÁZÍ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**3 460 154.01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 460 154.01	21.00%	726 632.34
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 186 786.35**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: b) - VARIANTA Č.2  
Soupis: SO – 02 - OPEVNĚNÍ HRÁZÍ

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	3 460 154.01
HSV - Práce a dodávky HSV	3 460 154.01
1 - Zemní práce	255 513.60
4 - Vodorovné konstrukce	2 380 148.00
998 - Přesun hmot	824 492.41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: b) - VARIANTA Č.2

Soupis: SO – 02 - OPEVNĚNÍ HRÁZÍ

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 460 154.01	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 460 154.01	
D 1 Zemní práce							255 513.60	
1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem přes 100 m3	m3	230.400	409.00	94 233.60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
	VV		(230+250) * 0,8*0,6		230.400			
	VV		patka		230.400			
2	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	230.400	700.00	161 280.00	
	PP		Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					
D 4 Vodorovné konstrukce							2 380 148.00	
3	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	1 000.000	1 570.00	1 570 000.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	VV		1300*0,4		520.000			
	VV		LB		520.000			
	VV		1200*0,4		480.000			
	VV		PB		480.000			
	VV		Součet		1 000.000			
4	K	462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	230.400	1 450.00	334 080.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	VV		(230+250) * 0,8*0,6		230.400			
	VV		patka		230.400			
5	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	2 500.000	169.00	422 500.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	VV		1300		1 300.000			
	VV		LB		1 300.000			
	VV		1200		1 200.000			
	VV		PB		1 200.000			
	VV		Součet		2 500.000			
6	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	288.000	186.00	53 568.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	VV		(230+250) * 0,6		288.000			
	VV		patka		288.000			
D 998 Přesun hmot							824 492.41	
7	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	2 625.772	314.00	824 492.41	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

b) - VARIANTA Č.2

Soupis:

SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT

Úroveň 3:

**SO-03.1 - VÝPUSTNÝ OBJEKT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**900 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	900 000.00	21.00%	189 000.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 089 000.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: b) - VARIANTA Č.2  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT  
Úroveň 3: SO-03.1 - VÝPUSTNÝ OBJEKT

Místo:  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.  
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	900 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	900 000.00
1 - Zemní práce	900 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: b) - VARIANTA Č.2  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT  
Úroveň 3: SO-03.1 - VÝPUSTNÝ OBJEKT

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							900 000.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							900 000.00	
D 1 Zemní práce							900 000.00	
1	K	R/O	D+M Betonový výpustný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, šoupě, česle, poklop, žebřík)	kpl	1.000	900 000.00	900 000.00	

PP

Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

b) - VARIANTA Č.2

Soupis:

SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT

Úroveň 3:

**SO-03.2 - ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 600 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 600 000.00	21.00%	336 000.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 936 000.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: b) - VARIANTA Č.2  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT  
Úroveň 3: SO-03.2 - ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 600 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 600 000.00
1 - Zemní práce	1 600 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: b) - VARIANTA Č.2  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT  
Úroveň 3: SO-03.2 - ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 600 000.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 600 000.00	
D 1 Zemní práce							1 600 000.00	
1	K	R/Přípojka	D+M Elektrická přípojka NN včetně příslušenství (nadzemní, bet. sloup, kabelové vedení)	m	2 000.000	800.00	1 600 000.00	

PP Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

b) - VARIANTA Č.2

Soupis:

**VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**249 750.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249 750.00	21.00%	52 447.50
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**302 197.50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: b) - VARIANTA Č.2  
Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	249 750.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	249 750.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: b) - VARIANTA Č.2

Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 249 750.00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			249 750.00		
9	K	VRN/10	Pasport příjezdových komunikací	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00	
PP			Pasport bude proveden za účasti investora a vlastníka dotčených komunikací. Pasport bude proveden na všech dotčených cestách a příjezdových trasách. Pasport bude proveden před a po stavbě.					
10	K	VRN/11	Opava použitých silnic a sjezdů, uvedení do původního stavu	kpl	1.000	30 000.00	30 000.00	
11	K	VRN/13	Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazných dokumentů	kpl	1.000	50 000.00	50 000.00	
PP			Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazných dokumentů Položka zahrnuje: - potřebné podklady, - rozbory sedimentů a rozbory pozadí v případě uložení na ZPF, - inženýrská činnost, - vážní listky.					
12	K	VRN/14	Biologický dozor	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
PP			Biologický dozor Položka zahrnuje: - dozor odborně způsobilé osoby, - posouzení vlivu na zvláště chráněné druhy a v případě jejich dotčení zajištění výjimky dle § 56 ZOPK (příslušný je orgán ochrany přírody Krajského úřadu Zlínského kraje).					
1	K	VRN/2	Vybrání kamení, dřeva, aj. materiálů nepatřících do orné půdy	m3	4 700.000	2.50	11 750.00	
2	K	VRN/3	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00	
PP			Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství: - před zahájením těžby, - dílčí zaměření jako podklad k fakturaci včetně vypočteného vytěženého objemu sedimentu, - po realizaci - skutečné provedení, - výpočet celkového vytěženého objemu sedimentu.					
3	K	VRN/4	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.	kpl	1.000	60 000.00	60 000.00	
PP			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod. Položka obsahuje: Šatny, sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, kryté plechové uzamyk. sklady, volné sklady - potrubí, prefa díly, sypké materiály, apod. Oplacení, osvětlení, napojení na média, uvedení plochy do původního stavu apod., vč. poplatků majiteli veřejných pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště					
4	K	VRN/5	Čištění komunikací a sjezdů vč. čištění aut	kpl	1.000	12 000.00	12 000.00	
5	K	VRN/6	Dopravní značení	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
PP			Dopravní značení, v rámci položky bude vytvořeno potřebné dopravní značení, včetně všech potřebných náležitostí a včetně schválení úřadem.					
6	K	VRN/7	Aktualizace povodňového plánu	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
PP			Dojde k vypracování povodňového plánu před zahájením stavby. Povodňový plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení povodňového plánu příslušnými orgány.					
7	K	VRN/8	Aktualizace havarijního plánu	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
PP			Dojde k vypracování havarijního plánu před zahájením stavby. Havarijní plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení havarijního plánu příslušnými orgány.					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K		VRN/9	Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00	

PP

Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

c) - VARIANTA Č.3

Soupis:

**SO – 01 - ÚPRAVY V ZÁTOPE LB NÁDRŽE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 061 560.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 061 560.00	21.00%	432 927.60
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 494 487.60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: c) - VARIANTA Č.3  
Soupis: SO – 01 - ÚPRAVY V ZÁTOPĚ LB NÁDRŽE

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	2 061 560.00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 061 560.00
1 - Zemní práce	2 061 560.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: c) - VARIANTA Č.3

Soupis: SO – 01 - ÚPRAVY V ZÁTOPĚ LB NÁDRŽE

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 061 560.00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 061 560.00	
D	1		Zemní práce				2 061 560.00	
7	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 100.000	89.30	98 230.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
2	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	1 100.000	97.40	107 140.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa					
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 700.000	21.50	79 550.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
4	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	3 400.000	69.60	236 640.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			2800		2 800.000			
VV			LB		2 800.000			
VV			600		600.000			
VV			přítok		600.000			
VV			Součet		3 400.000			
6	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	2 200.000	700.00	1 540 000.00	
PP			Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

c) - VARIANTA Č.3

Soupis:

**SO – 02 - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÉHO OBJEKTU LB NÁDRŽE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>700 000.00</b>
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	700 000.00	21.00%	147 000.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>847 000.00</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

c) - VARIANTA Č.3

Soupis:

**SO – 02 - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÉHO OBJEKTU LB NÁDRŽE**

Místo:

Datum:

8. 7. 2020

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**700 000.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

700 000.00

---

1 - Zemní práce

700 000.00

---

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: c) - VARIANTA Č.3  
Soupis:

SO – 02 - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÉHO OBJEKTU LB NÁDRŽE

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							700 000.00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				700 000.00	
D 1			Zemní práce				700 000.00	
1	K	B/1	Bourání vypustného objektu na LB včetně likvidace sítě Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.	kpl	1.000	100 000.00	100 000.00	
PP								
2	K	R/O LB	D+M Betonový výpustný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, dluže, česle, poklop, žebřík), potrubí DN 500 mm Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.	kpl	1.000	600 000.00	600 000.00	
PP								



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

c) - VARIANTA Č.3

Soupis:

**SO – 03 - REKONSTRUKCE ODBĚRNÉHO OBJEKTU**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**350 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 000.00	21.00%	73 500.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**423 500.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: c) - VARIANTA Č.3  
Soupis: SO – 03 - REKONSTRUKCE ODBĚRNÉHO OBJEKTU

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	350 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	350 000.00
1 - Zemní práce	350 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: c) - VARIANTA Č.3  
Soupis:

SO – 03 - REKONSTRUKCE ODBĚRNÉHO OBJEKTU

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 350 000.00

D HSV Práce a dodávky HSV 350 000.00

D 1 Zemní práce 350 000.00

1	K	R/Odběr	D+M Betonový odběrný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, česle, opevnění z lomového kamene) potrubí DN 300 mm Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.	kpl	1.000	350 000.00	350 000.00	
		PP						

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

c) - VARIANTA Č.3

Soupis:

**VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**112 750.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 750.00	21.00%	23 677.50
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**136 427.50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: c) - VARIANTA Č.3  
Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	112 750.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	112 750.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNE NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: c) - VARIANTA Č.3

Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 112 750.00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					112 750.00	
1	K	VRN/2	Vybrání kamení, dřeva, aj. materiálu nepatřících do orné půdy	m3	1 100.000	2.50	2 750.00	
2	K	VRN/3	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	kpl	1.000	12 000.00	12 000.00	
			Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství:					
	PP		- před zahájením těžby, - dílčí zaměření jako podklad k fakturaci včetně vypočteného vytěženého objemu sedimentu, - po realizaci - skutečné provedení, - výpočet celkového vytěženého objemu sedimentu.					
3	K	VRN/4	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00	
			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.					
	PP		Položka obsahuje: Šatny, sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, kryté plechové uzamyk. sklady, volné sklady - potrubí, prefa díly, sypké materiály, apod. Oplocení, osvětlení, napojení na média, uvedení plochy do původního stavu apod., vč. poplatků majiteli veřejných pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště					
4	K	VRN/5	Čištění komunikací a sjezdů vč. čištění aut	kpl	1.000	2 000.00	2 000.00	
5	K	VRN/6	Dopravní značení	kpl	1.000	6 000.00	6 000.00	
			Dopravní značení, v rámci položky bude vytvořeno potřebné dopravní značení, včetně všech potřebných náležitostí a včetně schválení úřadem.					
	PP							
6	K	VRN/7	Aktualizace povodňového plánu	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00	
			Dojde k vypracování povodňového plánu před zahájením stavby. Povodňový plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení povodňového plánu příslušnými orgány.					
	PP							
7	K	VRN/8	Aktualizace havarijního plánu	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00	
			Dojde k vypracování havarijního plánu před zahájením stavby. Havarijní plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení havarijního plánu příslušnými orgány.					
	PP							
8	K	VRN/9	Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00	
			Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště					
	PP							
9	K	VRN/10	Pasport příjezdových komunikací	kpl	1.000	2 000.00	2 000.00	
			Pasport bude proveden za účasti investora a vlastníka dotčených komunikací. Pasport bude proveden na všech dotčených cestách a příjezdových trasách. Pasport bude proveden před a po stavbě.					
	PP							
10	K	VRN/11	Oprava použitých silnic a sjezdů, uvedení do původního stavu	kpl	1.000	12 000.00	12 000.00	
11	K	VRN/13	Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazných dokumentů	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00	
			Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazných dokumentů					
	PP		Položka zahrnuje: - potřebné podklady, - rozbor sedimentů a rozborů pozadí v případě uložení na ZPF, - inženýrská činnost, - vážní listky.					
12	K	VRN/14	Biologický dozor	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Biologický dozor Položka zahrnuje: - dozor odborně způsobilé osoby, - posouzení vlivu na zvláště chráněné druhy a v případě jejich dotčení zajištění výjimky dle § 56 ZOPK (příslušný je orgán ochrany přírody Krajského úřadu Zlínského kraje).					
13	K	VRN/15	Aktualizace Manipulačního řádu	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00	
	PP		Biologický dozor Položka zahrnuje: - dozor odborně způsobilé osoby, - posouzení vlivu na zvláště chráněné druhy a v případě jejich dotčení zajištění výjimky dle § 56 ZOPK (příslušný je orgán ochrany přírody Krajského úřadu Zlínského kraje).					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

d) - VARIANTA Č.4

Soupis:

**SO – 01 - TĚŽBA SEDIMENTŮ V LB NÁDRŽI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 249 010.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 249 010.00	21.00%	262 292.10
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 511 302.10**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: SO – 01 - TĚŽBA SEDIMENTŮ V LB NÁDRŽI

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	1 249 010.00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 249 010.00
1 - Zemní práce	1 249 010.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: SO – 01 - TĚŽBA SEDIMENTŮ V LB NÁDRŽI

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 249 010.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 249 010.00	
D 1 Zemní práce							1 249 010.00	
1	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	1 100.000	97.40	107 140.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa					
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 700.000	21.50	79 550.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
3	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	4 200.000	69.60	292 320.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
4	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	1 100.000	700.00	770 000.00	
PP			Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

d) - VARIANTA Č.4

Soupis:

**SO – 02 - TĚŽBA SEDIMENTŮ V PB NÁDRŽI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 451 430.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 451 430.00	21.00%	934 800.30
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 386 230.30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: SO – 02 - TĚŽBA SEDIMENTŮ V PB NÁDRŽI

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	4 451 430.00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 451 430.00
1 - Zemní práce	4 451 430.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: SO – 02 - TĚŽBA SEDIMENTŮ V PB NÁDRŽI

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 451 430.00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 451 430.00

D 1 Zemní práce 4 451 430.00

1	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	5 000.000	97.40	487 000.00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

PP Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa

2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	9 300.000	21.50	199 950.00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

3	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	3 800.000	69.60	264 480.00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

4	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	5 000.000	700.00	3 500 000.00	
---	---	----	--	----	-----------	--------	--------------	--

PP Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

d) - VARIANTA Č.4

Soupis:

**SO – 03 - ZEMNÍ HRÁZ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 100 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 100 000.00	21.00%	231 000.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 331 000.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: **SO – 03 - ZEMNÍ HRÁZ**

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 100 000.00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 100 000.00
1 - Zemní práce	1 100 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: **SO – 03 - ZEMNÍ HRÁZ**

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 100 000.00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 100 000.00	
	D	1	Zemní práce				1 100 000.00	
1	K	R/Hráz	D+M Zemní hráz (vč. hutnění, opevnění)	m3	2 200.000	500.00	1 100 000.00	



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

d) - VARIANTA Č.4

Soupis:

**SO – 04 - SDRUŽENÝ OBJEKT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 800 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 800 000.00	21.00%	378 000.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 178 000.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: SO – 04 - SDRUŽENÝ OBJEKT

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 800 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 800 000.00
1 - Zemní práce	1 800 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4

Soupis: SO – 04 - SDRUŽENÝ OBJEKT

Místo:

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 800 000.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 800 000.00	
D 1 Zemní práce							1 800 000.00	
1	K	R/O_sdruzeny	D+M Sdruzeny objekt vč. příslušenství (nápuštný objekt, česle, požerák, lávka, žebřík, poklop)	m/b	12.000	150 000.00	1 800 000.00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

d) - VARIANTA Č.4

Soupis:

**SO – 05 - ODBĚRNÝ OBJEKT V LB NÁDRŽI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**250 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 000.00	21.00%	52 500.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**302 500.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: SO – 05 - ODBĚRNÝ OBJEKT V LB NÁDRŽI

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	250 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	250 000.00
1 - Zemní práce	250 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis:

SO – 05 - ODBĚRNÝ OBJEKT V LB NÁDRŽI

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 250 000.00

D HSV Práce a dodávky HSV 250 000.00

D 1 Zemní práce 250 000.00

1	K	R/Odběr2	D+M Betonový odběrný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, česle, opevnění z lomového kamene) potrubí DN 300 mm	kpl	1.000	250 000.00	250 000.00	
---	---	----------	---	-----	-------	------------	------------	--

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

d) - VARIANTA Č.4

Soupis:

**SO – 06 - ODBĚRNÝ OBJEKT V PB NÁDRŽI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**250 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 000.00	21.00%	52 500.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**302 500.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: SO – 06 - ODBĚRNÝ OBJEKT V PB NÁDRŽI

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	250 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	250 000.00
1 - Zemní práce	250 000.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis:

SO – 06 - ODBĚRNÝ OBJEKT V PB NÁDRŽI

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 250 000.00

D HSV Práce a dodávky HSV 250 000.00

D 1 Zemní práce 250 000.00

1	K	R/Odběr2	D+M Betonový odběrný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, česle, opevnění z lomového kamene) potrubí DN 300 mm	kpl	1.000	250 000.00	250 000.00	
---	---	----------	---	-----	-------	------------	------------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

d) - VARIANTA Č.4

Soupis:

**SO – 07 - ÚPRAVA ZÁTOPY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 156 650.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 156 650.00	21.00%	242 896.50
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 399 546.50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: **SO – 07 - ÚPRAVA ZÁTOPY**

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 156 650.00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 156 650.00
1 - Zemní práce	1 156 650.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: SO – 07 - ÚPRAVA ZÁTOPY

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 156 650.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 156 650.00	
D 1 Zemní práce							1 156 650.00	
1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 500.000	89.30	223 250.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
2	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	2 000.000	97.40	194 800.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hrad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa					
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	6 000.000	21.50	129 000.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
4	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 000.000	69.60	69 600.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
5	K	R12	Využití zeminy v místě stavby (uložení)	m3	4 500.000	120.00	540 000.00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

d) - VARIANTA Č.4

Soupis:

**VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**367 250.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	367 250.00	21.00%	77 122.50
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**444 372.50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: d) - VARIANTA Č.4  
Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	367 250.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	367 250.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: d) - VARIANTA Č.4

Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 367 250.00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		367 250.00			
1	K	VRN/2	Vybrání kamení, dřeva, aj. materiálu nepatřících do orné půdy	m3	4 500.000	2.50	11 250.00	
2	K	VRN/3	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	kpl	1.000	30 000.00	30 000.00	
			Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství:					
PP			- před zahájením těžby, - dílčí zaměření jako podklad k fakturaci včetně vypočteného vytěženého objemu sedimentu, - po realizaci - skutečné provedení, - výpočet celkového vytěženého objemu sedimentu.					
3	K	VRN/4	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.	kpl	1.000	80 000.00	80 000.00	
PP			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod. Položka obsahuje: Šatny, sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, kryté plechové uzamyk. sklady, volné sklady - potrubí, prefa díly, sypké materiály, apod. Oplocení, osvětlení, napojení na média, uvedení plochy do původního stavu apod., vč. poplatků majiteli veřejných pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště					
4	K	VRN/5	Čištění komunikací a sjezdů vč. čištění aut	kpl	1.000	40 000.00	40 000.00	
5	K	VRN/6	Dopravní značení	kpl	1.000	25 000.00	25 000.00	
PP			Dopravní značení, v rámci položky bude vytvořeno potřebné dopravní značení, včetně všech potřebných náležitostí a včetně schválení úřadem.					
6	K	VRN/7	Aktualizace povodňového plánu	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
PP			Dojde k vypracování povodňového plánu před zahájením stavby. Povodňový plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení povodňového plánu příslušnými orgány.					
7	K	VRN/8	Aktualizace havarijního plánu	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
PP			Dojde k vypracování havarijního plánu před zahájením stavby. Havarijní plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení havarijního plánu příslušnými orgány.					
8	K	VRN/9	Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00	
PP			Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště					
9	K	VRN/10	Pasport příjezdových komunikací	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00	
PP			Pasport bude proveden za účasti investora a vlastníka dotčených komunikací. Pasport bude proveden na všech dotčených cestách a příjezdových trasách. Pasport bude proveden před a po stavbě.					
10	K	VRN/11	Oprava použitých silnic a sjezdů, uvedení do původního stavu	kpl	1.000	60 000.00	60 000.00	
11	K	VRN/13	Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazných dokumentů	kpl	1.000	50 000.00	50 000.00	
PP			Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazných dokumentů Položka zahrnuje: - potřebné podklady, - rozbor sedimentů a rozborů pozadí v případě uložení na ZPF, - inženýrská činnost, - vážní listky.					
12	K	VRN/14	Biologický dozor	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Biologický dozor Položka zahrnuje: - dozor odborně způsobilé osoby, - posouzení vlivu na zvláště chráněné druhy a v případě jejich dotčení zajištění výjimky dle § 56 ZOPK (příslušný je orgán ochrany přírody Krajského úřadu Zlínského kraje).					
13	K	VRN/15	Aktualizace Manipulačního řádu	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00	
	PP		Biologický dozor Položka zahrnuje: - dozor odborně způsobilé osoby, - posouzení vlivu na zvláště chráněné druhy a v případě jejich dotčení zajištění výjimky dle § 56 ZOPK (příslušný je orgán ochrany přírody Krajského úřadu Zlínského kraje).					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 01 - ODTĚŽENÍ BERMÝ A ÚPRAVA KORYTA**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 005 930.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 005 930.00	21.00%	841 245.30
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 847 175.30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 01 - ODTĚŽENÍ BERMŮ A ÚPRAVA KORYTA

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	4 005 930.00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 005 930.00
1 - Zemní práce	4 005 930.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5

Soupis: SO – 01 - ODTĚŽENÍ BERMY A ÚPRAVA KORYTA

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 005 930.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							4 005 930.00	
D 1 Zemní práce							4 005 930.00	
1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	4 700.000	89.30	419 710.00	CS ÚRS 2020 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3								
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 800.000	21.50	38 700.00	CS ÚRS 2020 01
PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním								
3	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	3 700.000	69.60	257 520.00	CS ÚRS 2020 01
PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
VV 2500					2 500.000			
VV LB					2 500.000			
VV 1200					1 200.000			
VV PB					1 200.000			
VV Součet					3 700.000			
4	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	4 700.000	700.00	3 290 000.00	
PP Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.								

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 02 - OPEVNĚNÍ HRÁZÍ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 132 258.46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 132 258.46	21.00%	447 774.28
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 580 032.74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 02 - OPEVNĚNÍ HRÁZÍ

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 132 258.46
HSV - Práce a dodávky HSV	2 132 258.46
1 - Zemní práce	239 544.00
4 - Vodorovné konstrukce	1 399 520.00
998 - Přesun hmot	493 194.46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 02 - OPEVNĚNÍ HRÁZÍ

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 132 258.46	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 132 258.46	
D 1 Zemní práce							239 544.00	
1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem přes 100 m3	m3	216.000	409.00	88 344.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
	VV		(230+220) * 0,8*0,6		216.000			
	VV		patka		216.000			
2	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	216.000	700.00	151 200.00	
	PP		Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatků za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					
D 4 Vodorovné konstrukce							1 399 520.00	
3	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	520.000	1 570.00	816 400.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	VV		660*0,4		264.000			
	VV		LB		264.000			
	VV		640*0,4		256.000			
	VV		PB		256.000			
	VV		Součet		520.000			
4	K	462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	216.000	1 450.00	313 200.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	VV		(230+220) * 0,8*0,6		216.000			
	VV		patka		216.000			
5	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	1 300.000	169.00	219 700.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	VV		660		660.000			
	VV		LB		660.000			
	VV		640		640.000			
	VV		PB		640.000			
	VV		Součet		1 300.000			
6	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	270.000	186.00	50 220.00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	VV		(230+220) * 0,6		270.000			
	VV		patka		270.000			
D 998 Přesun hmot							493 194.46	
7	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	1 570.683	314.00	493 194.46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 030 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 030 000.00	21.00%	216 300.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 246 300.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	1 030 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 030 000.00
1 - Zemní práce	1 030 000.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 03 - PODŘADNÝ VÝPUSTNÝ OBJEKT

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 030 000.00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 030 000.00	
D	1		Zemní práce				1 030 000.00	
1	K	R/O2	D+M Betonový výpustný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, dluže, česle, poklop, žebřík) Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy PP Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.	kpl	1.000	700 000.00	700 000.00	
2	K	R_1	Vybourání a likvidace lávky D+M Příjezd ze silničních panelů, 60 m Položka obsahuje: - dopravu materiálu včetně přesunu po staveništi, - betonový panel 3000x1000x150 mm, 60,0 ks - štěrkopískový podsyp tl. 0,2 m.	kpl	1.000	30 000.00	30 000.00	
3	K	R_2	Zemní práce	m3	120.000	500.00	60 000.00	
4	K	R_3	Vybourání a likvidace česlí	kpl	1.000	10 000.00	10 000.00	
5	K	R_4	D+M Zabetonování a zatěsnění stěny	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00	
6	K	R2	D+M Příjezd ze silničních panelů, 60 m D+M Příjezd ze silničních panelů, 60 m Položka obsahuje: - dopravu materiálu včetně přesunu po staveništi, - betonový panel 3000x1000x150 mm, 60,0 ks - štěrkopískový podsyp tl. 0,2 m.	m	60.000	3 500.00	210 000.00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 04 - ÚPRAVY V ZÁTOPE LB NÁDRŽE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 063 710.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 063 710.00	21.00%	433 379.10
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 497 089.10**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: **SO – 04 - ÚPRAVY V ZÁTOPĚ LB NÁDRŽE**

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	2 063 710.00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 063 710.00
1 - Zemní práce	2 063 710.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: e) - VARIANTA Č.5

Soupis: SO – 04 - ÚPRAVY V ZÁTOPĚ LB NÁDRŽE

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 063 710.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 063 710.00	
D 1 Zemní práce							2 063 710.00	
1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 100.000	89.30	98 230.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
2	K	122703602	Odstanění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	1 100.000	97.40	107 140.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstanění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa					
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 800.000	21.50	81 700.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
4	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	3 400.000	69.60	236 640.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			2800		2 800.000			
VV			LB		2 800.000			
VV			600		600.000			
VV			přítok		600.000			
VV			Součet		3 400.000			
5	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	2 200.000	700.00	1 540 000.00	
PP			Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 05 - OPRAVA ZEMNÍ HRÁZE LB NÁDRŽE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**67 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 000.00	21.00%	14 070.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**81 070.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: **SO – 05 - OPRAVA ZEMNÍ HRÁZE LB NÁDRŽE**

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	67 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	67 000.00
1 - Zemní práce	67 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 05 - OPRAVA ZEMNÍ HRÁZE LB NÁDRŽE

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 67 000.00

D HSV Práce a dodávky HSV 67 000.00

D 1 Zemní práce 67 000.00

1	K	171103202	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí ilu do 50 %	m3	200.000	75.00	15 000.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu					
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	800.000	21.50	17 200.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
3	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	500.000	69.60	34 800.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 06 - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÉHO OBJEKTU LB NÁDRŽE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**900 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	900 000.00	21.00%	189 000.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 089 000.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis:

SO – 06 - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÉHO OBJEKTU LB NÁDRŽE

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	900 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	900 000.00
1 - Zemní práce	900 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis:

SO – 06 - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÉHO OBJEKTU LB NÁDRŽE

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 900 000.00

D HSV Práce a dodávky HSV 900 000.00

D 1 Zemní práce 900 000.00

1	K	B/1	Bourání vypustného objektu na LB včetně likvidace sítě	kpl	1.000	100 000.00	100 000.00	
---	---	-----	--	-----	-------	------------	------------	--

PP Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.

2	K	R/O LB	D+M Betonový výpustný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, dluže, česle, poklop, žebřík), potrubí DN 500 mm	kpl	1.000	800 000.00	800 000.00	
---	---	--------	--	-----	-------	------------	------------	--

PP Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 07 - ÚPRAVY V ZÁTOPE PB NÁDRŽE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 451 430.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 451 430.00	21.00%	934 800.30
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 386 230.30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 07 - ÚPRAVY V ZÁTOPEĚ PB NÁDRŽE

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	4 451 430.00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 451 430.00
1 - Zemní práce	4 451 430.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 07 - ÚPRAVY V ZÁTOPEĚ PB NÁDRŽE

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 451 430.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							4 451 430.00	
D 1 Zemní práce							4 451 430.00	
1	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	5 000.000	97.40	487 000.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa					
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	9 300.000	21.50	199 950.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
3	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	3 800.000	69.60	264 480.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
4	K	R1	Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy	m3	5 000.000	700.00	3 500 000.00	
PP			Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy Položka obsahuje: - vodorovné přemístění, - složení, urovnání a rozhrnutí, - poplatek za uložení, - dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 08 - OPRAVA ZEMNÍ HRÁZE PB NÁDRŽE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**82 010.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 010.00	21.00%	17 222.10
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**99 232.10**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 08 - OPRAVA ZEMNÍ HRÁZE PB NÁDRŽE

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	82 010.00
HSV - Práce a dodávky HSV	82 010.00
1 - Zemní práce	82 010.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: SO – 08 - OPRAVA ZEMNÍ HRÁZE PB NÁDRŽE

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							82 010.00	
D HSV Práce a dodávky HSV							82 010.00	
D 1 Zemní práce							82 010.00	
1	K	171103202	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %	m3	250.000	75.00	18 750.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu					
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 000.000	21.50	21 500.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
3	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	600.000	69.60	41 760.00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 09 - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÉHO OBJEKTU PB NÁDRŽE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**900 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	900 000.00	21.00%	189 000.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 089 000.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis:

SO – 09 - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÉHO OBJEKTU PB NÁDRŽE

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	900 000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	900 000.00
1 - Zemní práce	900 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5

Soupis: SO – 09 - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÉHO OBJEKTU PB NÁDRŽE

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 900 000.00

D HSV Práce a dodávky HSV 900 000.00

D 1 Zemní práce 900 000.00

1	K	B/1	Bourání vypustného objektu na LB včetně likvidace sítě	kpl	1.000	100 000.00	100 000.00	
---	---	-----	---	-----	-------	------------	------------	--

Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné  
legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné  
legislativy.

PP

2	K	R/O LB	D+M Betonový výpustný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, dluže, česle, poklop, žebřík), potrubí DN 500 mm	kpl	1.000	800 000.00	800 000.00	
---	---	--------	--	-----	-------	------------	------------	--

Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné  
legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné  
legislativy.

PP

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**SO – 10 - REKONSTRUKCE ODBĚRNÉHO OBJEKTU**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**550 000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	550 000.00	21.00%	115 500.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**665 500.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5

Soupis: SO – 10 - REKONSTRUKCE ODBĚRNÉHO OBJEKTU

Místo:  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.  
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>550 000.00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	550 000.00
1 - Zemní práce	550 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis:

SO – 10 - REKONSTRUKCE ODBĚRNÉHO OBJEKTU

Místo: Datum: 8. 7. 2020  
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 550 000.00

D HSV Práce a dodávky HSV 550 000.00

D 1 Zemní práce 550 000.00

1	K	R/Odběr	D+M Betonový odběrný objekt včetně ovládacích prvků (drážky, česle, opevnění z lomového kamene) potrubí DN 300 mm	kpl	1.000	550 000.00	550 000.00	
---	---	---------	---	-----	-------	------------	------------	--

PP Zajištění likvidace vytěženého sedimentu a zeminy dle platné legislativy  
Položka obsahuje:  
- vodorovné přemístění,  
- složení, urovnání a rozhrnutí,  
- poplatek za uložení,  
- dle zvoleného způsobu likvidace za dodržení podmínek dle platné legislativy.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt:

e) - VARIANTA Č.5

Soupis:

**VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**430 750.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 750.00	21.00%	90 457.50
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**521 207.50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY  
Objekt: e) - VARIANTA Č.5  
Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:		Datum:	8. 7. 2020
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	430 750.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	430 750.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA ZÁCHYTNÉ NÁDRŽE NAD VD KORYČANY

Objekt: e) - VARIANTA Č.5

Soupis: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 430 750.00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						430 750.00
1	K	VRN/2	Vybrání kamení, dřeva, aj. materiálu nepatřících do orné půdy	m3	11 900.000	2.50	29 750.00	
2	K	VRN/3	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	kpl	1.000	40 000.00	40 000.00	
			Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství:					
	PP		- před zahájením těžby, - dílčí zaměření jako podklad k fakturaci včetně vypočteného vytěženého objemu sedimentu, - po realizaci - skutečné provedení, - výpočet celkového vytěženého objemu sedimentu.					
3	K	VRN/4	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.	kpl	1.000	120 000.00	120 000.00	
			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.					
	PP		Položka obsahuje: Šatny, sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, kryté plechové uzamyk. sklady, volné sklady - potrubí, prefa díly, sypké materiály, apod. Oplocení, osvětlení, napojení na média, uvedení plochy do původního stavu apod., vč. poplatků majiteli veřejných pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště					
4	K	VRN/5	Čištění komunikací a sjezdů vč. čištění aut	kpl	1.000	40 000.00	40 000.00	
5	K	VRN/6	Dopravní značení	kpl	1.000	25 000.00	25 000.00	
			Dopravní značení, v rámci položky bude vytvořeno potřebné dopravní značení, včetně všech potřebných náležitostí a včetně schválení úřadem.					
	PP							
6	K	VRN/7	Aktualizace povodňového plánu	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
			Dojde k vypracování povodňového plánu před zahájením stavby. Povodňový plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení povodňového plánu příslušnými orgány.					
	PP							
7	K	VRN/8	Aktualizace havarijního plánu	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00	
			Dojde k vypracování havarijního plánu před zahájením stavby. Havarijní plán je nutné odsouhlasit investorem , vodoprávním úřadem a provozovatelem vodního díla. Opatření a připomínky je nutné zapracovat a realizovat je při stavbě. Schválení havarijního plánu příslušnými orgány.					
	PP							
8	K	VRN/9	Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00	
			Zajištění umístění štítku a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště					
	PP							
9	K	VRN/10	Pasport příjezdových komunikací	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00	
			Pasport bude proveden za účasti investora a vlastníka dotčených komunikací. Pasport bude proveden na všech dotčených cestách a příjezdových trasách. Pasport bude proveden před a po stavbě.					
	PP							
10	K	VRN/11	Oprava použitých silnic a sjezdů, uvedení do původního stavu	kpl	1.000	60 000.00	60 000.00	
11	K	VRN/13	Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazních dokumentů	kpl	1.000	50 000.00	50 000.00	
			Zajištění likvidace sedimentu včetně souvisejících povolení a doložení průkazních dokumentů					
	PP		Položka zahrnuje: - potřebné podklady, - rozbor sedimentů a rozborů pozadí v případě uložení na ZPF, - inženýrská činnost, - vážní listky.					
12	K	VRN/15	Aktualizace Manipulačního řádu	kpl	1.000	30 000.00	30 000.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Biologický dozor Položka zahrnuje: - dozor odborně způsobilé osoby, - posouzení vlivu na zvláště chráněné druhy a v případě jejich dotčení zajištění výjimky dle § 56 ZOPK (příslušný je orgán ochrany přírody Krajského úřadu Zlínského kraje).					
PP								